

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОРСКАЯ СПАСАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА"
 АЗОВО-ЧЕРНОМОРСКИЙ ФИЛИАЛ

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	620	68	3	12	31	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	425	79	3	16	34	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	38	5	2	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
																1									
	03.2	Специалист по кадрам																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
07.3	07. Ондав безопасности мореплавания 12. Управление подвижно-механических и строительно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.2	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.3	Проводитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.7	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.8	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.9	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12.12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	13. Специалисты не входящие в ондевы																							
13.2	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 Береговой состав - Производственный персонал	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.2	17. Отдел мелочурных водоводных аппаратов Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2	20. Береговая база Оператор очистительного-мочного аппарата	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.5	22. Механическая Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.6	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.13	Слесарь-судоремонтник (2 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22.14	Слесарь-судоремонтник 1 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-5.1	22-5. Деревосадоводство участок Такелажник-плотник 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Плавсостав - Буксир-спасатели																								
27.8	27. БС Буксир спасательный "Меркурий" (3 660 квт) Бойман	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28.4	28. БС Буксир спасательный "Дерзкий" (596 квт) Сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28.7	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29.4	29. МЫШ Морской буксир прибрежного плавания "Залив" (110 квт) Сменный механик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
30.4	30. МВШП Морской буксир прибрежного плавания "Земли" (110кВт) Сменный механик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Плавсостав - Водолазные суда																								
33.2	33. МВС Морское водолазное судно "Водолаз-14" (330 кВт) Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
33.4	Сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
33.7	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	34. РВК Рейдовый водолазный камер "Водолаз Чебакино" (882 кВт)																								
34.2	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
34.4	Сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
34.5	Моторист (1 класса)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
34.7	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	35. РВК Рейдовый водолазный камер "Водолаз Малеес" (882 кВт)																								
35.2	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
35.4	Сменный механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
35.5	Моторист (1 класса)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	37. Теплоход для водолажных работ МВБ Морской водолазный бат "Валентин Подгорный" (230 кВт)																								
37.2	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	38. Маломерный РВВ Рейдовой водолазный бот "Водолаз-31" (110 квм)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.2	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.5	Матрос (1 класса)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.2	39. РВВ Рейдовой водолазный бот "Водолаз-32" (110 квм) Сменный помощник капитана Плавсостав - Вспомогательные суда	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51.2	51. Маломерное СВ Судно-бомбопосадочник "Пыжик" (110 квм) Старший механик	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52.2	52. НМС Нефтемусоросборщик "КАЛЬМАР" (166 квм) Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52.5	Донкерман-матрос	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52.6	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53.1	53. Сборщик нефтепродуктов и сточных вод. Бункерщик питьевой воды "Сборщик-348" (166 квм) Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53.2	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53.4	Моторист (1 класса)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54.1	54. Маломерный НМС Нефтемусоросборщик "РК-700" (147 квм) Капитан	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
55.1	55. Маломерный НМС Нефте-мусороборщик "РК-700-1" (147 квм) Капитан	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56.1	56. Маломерный НМС Нефте-мусороборщик "Нефтеобор-щик-1" (110 квм) Капитан	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.1	57. Маломерный НМС Нефте-мусороборщик "Нефтеобор-щик-2" (175 квм) Капитан	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.1	58. Маломерный НКТ нефтеборщик капитараного типа "ЖСО-2 МС" (73.5 квм) Капитан	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.1	59. Буксирный тлх Б-245 (110 квм) Капитан самоходного судна	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.2	Капитан-механик самоходного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59.3	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59.4	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.1	60. Рейдовый буксир Б-507 (110 квм) Капитан самоходного судна	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.2	Капитан-механик самоходного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60.3	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	61. Незаставляемый пилотско-																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	ромный плавкран ПК-506 (467 кВт)													3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61.1	Старший механик на плавучем кране	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61.2	Старший электромеханик на плавучем кране	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61.3	Крановщик плавучего крана ПК-205 (536 кВт)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62.1	Шкипер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62.2	Старший электромеханик на плавучем кране	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
62.3	Крановщик плавучего крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63.1	63. Несамостоятельный помощник-ромный плавкран ПК-206																										
63.1	Старший механик на плавучем кране	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63.2	Крановщик плавучего крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер В.Б. Пахомов (подпись) Ф.И.О.

14.08.2018г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) (подпись)
 (до подписи)

М.Ю. Сяйба Ф.И.О.

14.08.2018г. (дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Т.П. Кравчук
(Ф.И.О.)

17.08.2018г.
(дата)

И.О. начальника механика мехмастерской

(должность)

С.Ю. Александров
(Ф.И.О.)

17.08.2018г.
(дата)

Начальник производственно-технического отдела

(должность)

Е.В. Протасов
(Ф.И.О.)

17.08.2018г.
(дата)

И.О. Начальник отдела безопасности

мореплавания
(должность)

А.Е. Коломиен
(Ф.И.О.)

17.08.2018г.
(дата)

Механик таража (председатель первой профсоюзной организации работников Азово-Черноморского филиала ФГБУ "Морспасслужба")

(должность)

В.Г. Залдерей
(Ф.И.О.)

17.08.2018г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

229

(№ в реестре экспертов)

Ф.А. Релька
(Ф.И.О.)

14.08.2018
(дата)

354

(№ в реестре экспертов)

Н.А. Горенко
(Ф.И.О.)

14.08.2018
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОРСКАЯ СПАСАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА" АЗОВО-ЧЕРНОМОРСКИЙ ФИЛИАЛ**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			3	4	5	6	7	8	9	10			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	620	14	0	0	9	5	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	425	14	0	0	9	5	0	0	0				
из них женщин	38	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Плавсостав - Спасательные суда, катера	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
40.2	40. СКУ Спасательный камер-бонолюстиновщик "Валерий Барский" (882 квм)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40.4	Моторист (1 класса)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41.2	41. СКБ Спассательный камер-боноостановщик "Анатолий Веретехин" (882 квм)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41.4	Моторист (1 класса)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42.2	42. СКБ Спассательный камер-боноостановщик "Анатолий Ткачев" (882 квм)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42.4	Сменный помощник капитана Моторист (1 класса)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43.2	43. СКБ Спассательный камер-боноостановщик "Александр Сазонцев" (1176 квм)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43.4	Сменный помощник капитана Моторист (1 класса)	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44.1	44. Маломерный СКБ Спассательный камер-боноостановщик "Спортис" (250 квм)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.1	47. Маломерный СКБ Спассательный камер-боноостановщик "Sealegs" 7/1 (Riv) (110 квм)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.1	48. Маломерное СКБ Спассательный камер-боноостановщик "НПТЕК-75" 2007 года постройки (85 квм)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	49. Мамомерное СКБ Спасательный камер-боностановщик "НПЕК-75" 2009 года постройки (85 квм)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49.1	Плавсостав - вспомогательные суда 50. Мамомерное СБ Судно-боностановщик "Север-46" (110 квм)	-	-	-	2	2	-	3.2	2	2	-	-	-	2	2			3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50.1	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1			3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50.2	Старший механик	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-			3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 14.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ В.Б. Пахомов
(подпись) Ф.И.О. 17.08.2018г.
(должность) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 _____ М.Ю. Скиба
(подпись) Ф.И.О. 17.08.2018г.
(должность) (дата)

_____ Т.П. Кравчук
(подпись) Ф.И.О. 17.08.2018г.
(должность) (дата)

_____ С.Ю. Александров
(подпись) Ф.И.О. 17.08.2018г.
(должность) (дата)

Начальник производственно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Е.В. Протасов
(Ф.И.О.)

17.08.2018 г.
(дата)

И.О. Начальник отдела безопасности

МОРСПЛАННИИ
(должность)

(подпись)

А.Е. Коломиец
(Ф.И.О.)

17.08.2018 г.
(дата)

Механик гаража (председатель первичной профсоюзной организации работников Азово-Черноморского филиала ФГБУ "Морспасслужба")

(должность)

(подпись)

В.Г. Задерей
(Ф.И.О.)

17.08.2018 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

229
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.А. Релька
(Ф.И.О.)

14.08.2018
(дата)

354
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.А. Горенко
(Ф.И.О.)

14.08.2018
(дата)